כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד ליטל פרץ המאשימה בעניין:

נגד
שריף חמדי ע"י ב"כ עורכי הדין אורי בן נתן הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות של התפרצות למקום שאינו מגורים או תפילה וביצוע
גניבה לפי סעיף 407(ב) ביחד עם סעיף 29 (א) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין"),

החזקת כלי פריצה לפי סעיף 409 לחוק העונשין.

2. כפי העולה מעובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 30.04.21 בשעה 21:20 הגיע הנאשם ביחד עם
האחרים שזהותם אינה ידועה לעסק בעודו אוחז לום ברזל והתפרץ בצוותא עם האחרים לעסק בכך שנכנסו
המגירות לפתוח החל הקופה לדלפק הנאשם ניגש בהמשך נעולה.

שירות המבחן מתבקש להגיש תכנית של"צ בהיקף של 400 שעות כמפורט לעיל בעניינו של הנאשם,
וזאת תוך 30 יום מהיום.

קובע דיון תזכורת לאישור תכנית השל"צ במעמד הצדדים ליום 29.1.23 בשעה 11:15.

ניתן לייתר התייצבות לדיון ככל ויתקבל אישור מטעם ב"כ הנאשם לתכנית השל"צ ותינתן החלטה משלימה.

ניתן היום, י"ט כסלו תשפ"ג, 13 דצמבר 2022, בנוכחות הצדדים.